
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

マギア・オラシオン

メイガス

サモナー バード

エルダナーン

冒険者

28

師匠

渇望

16
5
0

5

8
2
0

2

11
3
0

3

43
14
6

20

28
9
0

9

45
15
1
4
20

12
4
1

5

190

317

14

ケセドの杖

ワイズハット
マナサイクルローブ

治癒師の手
魔法石のストラップ

4 2
-1 10 10

1 1

2 0 3 0 20 12 10

2 0
2 0 2 15 33 12 10
2 0
2 2 2

9 9 2
2 2 2
9 9 2
20 20 2
20 20 2
20 20 2

gmp

-145250047

0

フォティテュード

マジシャンズマイト

コンセントレイト

アレグロ

リゼントメント

ジョイフルジョイフル

ガルドル

ファイトソング

クイックソング

アンプロンプチュ

シルバリィソング

オラトリオ

ファストドロウ

マジックフォージ

エンサイクロ

★

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

7

4

10

7

8

6

3

パッシヴ

パッシヴ

-

-

-

自身

-

自動成功

作成時に精神基本値+3

魔法攻撃のダメージに+[SLd]する。

渇望
ﾄﾞﾛｯﾌﾟロール、発掘判定に＋３

ヒール 81+71+4d
アンセム 54+3d
チェックメイト51+2d
サモンアラクネ51+2d
スロー 25+1d
ホーリーライト 51+3d

とある森に捨てられていたエルダナーンの少女
森に住んでいる謎の魔女に拾われて育てられた。しかし、10歳のある日。謎の魔女は生きるために必要なメモと少女への手紙を残しいなくなった

それから彼女は1人だった。彼女の暮らす森は下手な冒険者ですら寄せ付けないぐらい危険な森であり人が入ること自体が滅多になかった。そして彼女も誰かを必
要としなかった。生きていくのに必要ではなかったからである。そうして魔女が去った日から満たない何かを感じつつも1人で誰とも関わらずに生きてきた。
数年たったある日。彼女は数人の冒険者の集団とであう。彼らとの時間は楽しかった。彼らの話は森でしか暮らして来なかった彼女には新鮮だった。彼らといる
間、数年間彼女にあったあの満たないなにかは消えていた。そして彼らのクランに誘われて森を出ることを決めた

新しい何かに対する情報を得るため、そして消えたあの人の情報を得るため

ウナギナマズ肉（１１０００Ｇ
ウナギナマズ肉（１１０００Ｇ



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

マギア・オラシオン ハイヴィズダム

リバーサル

クイックサーチ

コンコーダンス

トゥルースサイト

ブーストフォース

フォージチャージ

二ゲイト

エフィシエント

レインボーカラー

チェックメイト

マインドアップ

インデュア

マナスタッフ

ヒール

クイックヒール

レイズ

スロー

ホーリーライト

ナチュラルヒストリー

神域の魔術

超高精密魔術

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

5

10

5

5

4

5

10

2

6



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

マギア・オラシオン 大いなる怒り

三重並列詠唱

ファミリア

サモンアラクネ

マジックハンド

アンセム

イクイップリミット

トレーニング精神

トレーニング筋力

トレーニング感知

トレーニング敏捷

トレーニング幸運

トレーニング知力

エンラージリミット

モンスターロア

バイタリティ

フェイス:ブリガンディア

フックダウン

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

6
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